Российская Федерация

Амурская область

Управление образования

Администрации города Тынды

                                                                   ПРИКАЗ

11.03.2021.                                                г. Тында                                  № 139

Об итогах городского

заочного конкурса

методических разработок уроков

«Учить и воспитывать сегодня

 для успеха завтра»

Согласно плану  работы Управления образования Администрации

города Тынды, муниципального бюджетного учреждения «Информационно-

методический кабинет г. Тынды»  с целью развития  педагогического

потенциала,  стимулирования творческой  активности  учителей,

совершенствования  профессионального  мастерства, обновления  научно-

методического  обеспечения  образовательного  процесса  с  учетом требований

ФГОС, 11.01.2021 г. по 25.02.2021 г. был проведен  городской заочный  конкурс

методических разработок уроков «Учить и воспитывать сегодня для успеха

завтра».

В конкурсе приняли участие 14 педагогов   всех общеобразовательных

организаций города Тынды.

      На основании вышеизложенного, решения жюри,

             приказываю:
1. Утвердить результаты городского заочного конкурса методических

разработок уроков «Учить и воспитывать сегодня  для успеха завтра» среди

педагогов общеобразовательных организаций.

2. Наградить победителей и призеров городского заочного конкурса

методических разработок уроков «Учить и воспитывать сегодня  для успеха

завтра» грамотами Управления образования Администрации города Тынды в

номинациях:

2.1  «Лучшая методическая разработка урока учителя начальных классов»:

1 место  –  Ткачеву Елену Григорьевну, учителя начальных классов МОБУ

СОШ №7;

2 место – Мамонтову Татьяну Юрьевну, учителя начальных классов МОБУ

СОШ №2, Дыняк Наталью Николаевну, учителя начальных классов МОБУ

СОШ №7;

3 место   – Старчикову Инну Владимировну, учителя начальных классов МОБУ

СОШ №7,  Гашенко Ирину Александровну, учителя начальных классов МОБУ

СОШ №7.

2.2  «Лучшая методическая разработка учителя – предметника гуманитарного

цикла»:

    Рязанцеву Нелли Алексеевну, учителя английского языка МОБУ СОШ №2.

2.3  «Лучшая методическая разработка учителя – предметника естественно -

математического  цикла»:

1 место – Бородину Елену Ивановну, учителя химии МОАУ ГИМНАЗИЯ №2;

2 место – Алексеенко Елену Александровну, учителя математики МОБУ Лицей

№8;

3место - Артющенко Ирину Викторовну, учителя математики МОАУ

ГИМНАЗИЯ №2.

3. Вручить сертификат за участие в  городском заочном конкурсе методических

разработок уроков «Учить и воспитывать сегодня  для успеха завтра»

следующим педагогам:

Погоревич Юлии  Валерьевне, учителю начальных классов МОБУ СОШ №2,

Ганиной  Ирине Анатольевне, учителю начальных классов МОБУ СОШ №2,

Лободе Зинаиде Борисовне, учителю начальных классов МОБУ СОШ №2,

Муратхановой Вере Владимировне, учителю начальных классов МОАУ

ГИМНАЗИЯ №2,

Малышевой Юлии Михайловне, учителю русского языка и литературы МОАУ

ГИМНАЗИЯ № 2.

4. Контроль исполнения приказа возложить на Ткачеву Е. Г., методиста  МБУ

ИМК.

Начальник

Управления образования                                           О.Н. Неронова